
Nemocnice Pardubického kraje, a. s.  
Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 

 

 

 

D o d a t e k č. 1  

 
ke smlouvě o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 16. 3. 2016, uzavřený po 

vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

BEZNOSKA, s.r.o. 

se sídlem:  Dělnická 2727, 272 01 Kladno  

zastoupená:  Petrem Milatou, jednatelem 

IČ: 43774946, DIČ : CZ43774946 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 3586422/0800  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6672 

jako dodavatel na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.     
se sídlem:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 

          Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva  

IČ 27520536, DIČ CZ27520536 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pob. Pardubice, č.ú.: 280123725/0300 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 2629 

jako odběratel na straně druhé. 

 

 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavírají tímto, po vzájemné dohodě a v souladu s bodem 16 smlouvy výše 

citované, dodatek č. 1, jehož předmětem je změna obsahu platně uzavřené a v současné době 

účinné smlouvy o provozování konsignačního skladu, uzavřené na dobu neurčitou. 

 

 

II. Smluvní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že bod 4 smlouvy výše citované se v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se novým bodem 4, který zní: 

 

4. Konsignační sklad je umístěn: 

a) V budově č. 2 (stará chirurgie), 3. patro na ploše 1m2, pro pracoviště Pardubické 

nemocnice se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, 

b) V budově M (monoblok), 2.NP, centrální operační sály na ploše 1m2, pro pracoviště 

Litomyšlské nemocnice, se sídlem J. E. Purkyně 652, 570 14 Litomyšl.    

 

2. Smluvní strany se dohodly, že bod 5 smlouvy výše citované se v celém rozsahu ruší a 

nahrazuje se novým bodem 5, který zní: 



 

5. Provozovatelem konsignačního skladu jsou po dohodě smluvních stran dodavatelem 

pověřeny xxxxxxxxxxxxxxxx, staniční sestra pro pracoviště Pardubické nemocnice, a 

xxxxxxxxxxxxxxxx, vrchní sestra pro pracoviště Litomyšlské nemocnice, které budou 

zajišťovat přejímku zboží, vydání zboží, vystavení výdejek, včetně objednávky zboží 

s plnou odpovědností (dále jen „pověřené osoby“). Dodavatel uzavře s pověřenými 

osobami jednu z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr, a to ke dni účinnosti 

tohoto dodatku č. 1. 

 

3. Účastníci se dohodli, že dodavatel bude, dle bodu 15 výše citované smlouvy, uvádět na 

fakturách číslo účtu odběratele: 280123725/0300. 

 

4. Dle dohody smluvních stran ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 1 přílohy č. 1 a č. 2 

pozbývají v celém rozsahu platnosti a nahrazují se novými přílohami č. 1 a č. 2, které tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku č. 1. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

 

V případě, že se na tento dodatek vztahuje zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 

platí, že odběratel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle smlouvu s dodatkem č. 1 

k řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění bude dodavatel 

informován prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 

smluv.  Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Smluvní 

strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č.1 zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je 

následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu ze dne 16. 3. 2016 tímto 

dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti. 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, a to po jednom 

pro každou smluvní stranu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku č. 1 potvrzují svými 

podpisy, a to na každém jeho vyhotovení. 

 

V Kladně dne:  15. 4. 2019               V Pardubicích dne: 20. 6. 2019  

 

 

…………………………………    ………………………………. 

Petr Milata       MUDr. Tomáš Gottvald 

jednatel              předseda představenstva  

 

          

……………………………… 

         Ing. František Lešundák 

místopředseda představenstva 


